Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2013				                                                                            № 11

с. Партизанское

Об утверждении плана
работы Собрания депутатов
на четвертый  квартал 2013 года

	В соответствии  с  Уставом  муниципального  образования «Волочаевское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и на основании предложений постоянных комиссий Собрания депутатов Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов на четвертый квартал 2013 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по Регламенту и депутатской этике         (Картамышев А.И.).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Депутатов                                                 С.Ф. Ильченко

                                          УТВЕРЖДЕН
						             решением Собрания депутатов
						             от 09.10.2013  № 11

ПЛАН
работы Собрания депутатов на четвертый  квартал 2013 года
	№
п\п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	1.
	Заседание Собрания депутатов
	 февраль        март
	Ильченко С.Ф., -
председатель Собрания депутатов

	2.
	Подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов, следующие вопросы:

	2.1.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	По мере необходи
мости
	Потапова О.И.,  специалист-эксперт администрации сельского поселения,
постоянная комиссия Собрания депутатов по Регламенту и депутатской этике
(Картамышев А.И.)

	2.2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов об утверждении бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов
	По мере необходи
мости
	Головач О. А.,
Ведущий специалист 2 разряда, главный  бухгалтер администрации сельского поселения, постоянная комиссия Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.3.
	О внесении изменения в структуру администрации Волочаевского сельского поселения утвержденную решением Собрания депутатов от 28.12.2011 № 292 «Об утверждении структуры администрации Волочаевского сельского поселения»
	октябрь
	Потапова О.И.,  специалист-эксперт администрации сельского поселения,
постоянная комиссия Собрания депутатов по
бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.4.
	Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения главе администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	октябрь
	Потапова О.И.,  специалист-эксперт администрации сельского поселения,
постоянная комиссия Собрания депутатов по
бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.5.
	Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения председателю Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	октябрь
	Потапова О.И.,  специалист-эксперт администрации сельского поселения,
постоянная комиссия Собрания депутатов по
бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.6.
	Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов третьего созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	октябрь
	Ильченко С.Ф. председатель Собрания депутатов

	2.7.
	Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».
	октябрь
	Ильченко С.Ф. председатель Собрания депутатов

	2.8.
	О предоставлении  отпуска председателю Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения
	октябрь
	Потапова О.И.,  специалист-эксперт администрации сельского поселения

	2.9.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»

	ноябрь
	Головач О. А.,
главный  бухгалтер администрации сельского поселения, постоянная комиссия Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.10.
	«Об утверждении структуры администрации Волочаевского сельского поселения»
	ноябрь
	Головач О. А.,
главный  бухгалтер администрации сельского поселения, постоянная комиссия Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам
(Аниськов А.В.)

	2.11.
	Об утверждении плана работы Собрания депутатов  на первый квартал 2014 года

декабрь

	Ильченко С.Ф., - председатель Собрания
депутатов, специалисты  администрации сельского поселения

	3
	Организационные мероприятия

	3.1
	 Оформление протоколов заседаний Собрания депутатов
	В течение 7 дней со дня проведения заседания
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.2
	Передача  электронной почтой решений Собрания депутатов в управление по  обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами ЕАО  для размещения в областной регистр
	В течение 7 рабочих дней со дня принятия
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.3
	Подготовка сведений о муниципальных правовых актах Собрания депутатов, опубликованных в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения
	До 5 числа месяца следующего за отчетным
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

	3.4.
	Приведение нормативных правовых актов Собрания депутатов в соответствие с федеральным и областным законодательством
	постоянно
	Председатель Собрания депутатов – Ильченко С.Ф

[bookmark: _GoBack]